[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.07.2018  № ПОС.03-0900/18

г. Переславль-Залесский

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменений в постановление

Мэра г. Переславля-Залесского

от 31.12.2008 №1525
В связи с включением здания, расположенного по адресу: Ярославская обл.,

г. Переславль-Залесский, ул. Проездная, д.10 в перечень выявленных объектов культурного наследия Ярославской области, на основании приказа Департамента охраны объектов культурного наследия Ярославской области от 19.06.2017 №32 «О включении объекта, обладающего признаками объекта культурного наследия, в перечень выявленных объектов культурного наследия Ярославской области,
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Мэра города Переславля-Залесского от 31.12.2008 №1525 «О признании многоквартирных жилых домов аварийными и подлежащими сносу» изменения:
1.1.Из пункта 1. исключить подпункт 16.

  2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель Главы Администрации

города Переславля-Залесского

А.Г. Кибец